Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Целинный детский сад № 1 «Ромашка» общеразвивающего вида

Целинного района Алтайского края
Приказ

от 24.04.2017г                                                                                            № 31
с.Целинное
О проведении Европейской недели иммунизации
в МБДОУ

В соответствии  с  Приказом комитета администрации Целинного района по образованию Алтайского края от 27.04.2017г. № 85  «О проведении Европейской  недели  иммунизации   в образовательных учреждениях Целинного района», руководствуясь письмом Министерства образования и науки Алтайского края от 21.04.2017г.  № 21-02102/02/1241
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  Европейскую  неделю  иммунизации   в МБДОУ «Целинный детский сад № 1 «Ромашка» с 24 апреля по 30 апреля 2017 года.

2. Назначить ответственным лицом   за организацию и проведение Европейской недели иммунизации  с 24 апреля по 30 апреля 2017 года старшую медицинскую сестру Митряйкину О.Д.
3. Утвердить план мероприятий по проведению ЕНИ в ДОУ.

Заведующий                                                __________Н.С. Огородник